安吉县财政局文件
安财综〔2019〕5号
[image: image1.jpg]

关于公布2019-2020年度公务车辆

定点维修有关事项的通知

各乡镇（街道）、县级机关各部门：

为加强公车管理，规范采购行为，根据《中华人民共和国政府采购法》的相关规定，我局委托安吉县公共资源交易中心政府采购分中心对2019-2020年度公务车辆定点维修企业进行了公开招标，现将有关事项通知如下：

一、实施范围

各乡镇（街道）、县级行政机关、事业单位、社会团体（以下简称采购单位）的公务车辆维修。

二、中标协议（定点）维修企业

1．浙江安吉长运汽车运输有限公司
2．安吉递铺顶欣汽车修配厂

3．浙江新兴工贸有限责任公司南湖林场机动车三级保养厂

4．安吉递铺翼达汽车维修服务部
5．安吉华众汽车修理有限公司
6．安吉缘通汽车销售服务有限公司
7．安吉机冠汽车修理厂
8．安吉金亿汽车修配厂
9．安吉名将汽车维护服务部

10．安吉县海运汽车修配厂

11．安吉博派汽车维修服务有限公司
12．安吉恒通汽车销售服务有限公司
三、协议（定点）维修期限

自发文之日起至2020年12月31日止。

四、价格确定及优惠

采购单位本着合理、节约、优质、高效的原则，在入围的十家维修企业中根据其优惠报价自行选择确定车辆维修企业，并自行结算。

五、其他事项

公务用车定点维修采购工作中有疑问请及时与县财政局或公共资源交易中心政府采购分中心联系，联系电话：0572-5807951、0572-5129121。

附件：2019-2020年度定点维修企业名单及优惠报价表

                               安吉县财政局

2019年1月4日
附件

2019-2020年度定点维修企业名单及优惠报价表

	序号
	投 标 人
	投标价
	联系人
	联系电话

	差价率(%)
	工时费(元)

	1
	浙江安吉长运汽车运输有限公司
	10
	5
	朱学恒
	18768260590

	2
	安吉递铺顶欣汽车修配厂
	3.5
	4
	李康明
	13511273133

	3
	浙江新兴工贸有限责任公司南湖林场机动车三级保养厂
	3.46
	4.5
	唐立新
	13867290931

	4
	安吉递铺翼达汽车维修服务部
	3.47
	3
	许良军
	13255725777

	5
	安吉华众汽车修理有限公司
	4.9
	4.5
	张业勋
	13857260708

	6
	安吉缘通汽车销售服务有限公司
	3.9
	3.9
	周建强
	13905820470

	7
	安吉机冠汽车修理厂
	5
	5.6
	魏福生
	13567272229

	8
	安吉金亿汽车修配厂
	3.5
	6
	林志良
	13305729348

	9
	安吉名将汽车维修服务部
	3.8
	5
	侯静真
	13757072800

	10
	安吉县海运汽车修配厂
	5
	5
	周  超
	13587918266

	11
	安吉博派汽车维修服务有限公司
	3.5
	3
	蔡苏苏
	15167210922

	12
	安吉恒通汽车销售服务有限公司
	5
	5
	高中强
	13905820318

安吉县财政局办公室               2019年1月4日印发

PAGE
— 1 —